
p.U3rf;bi(ř

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ze dne 09.05.2018

SMLUVNÍ STRANY

MKOLP00252N0

město Kolín1.1. Objednatel:
Zástupce ve věcech
smluvních : PhDr.Tomáš Růžička, MPA, místostarosta města

Zástupce ve věcech
technických :
IČO;
DIČ;
Bankovní spojení;

235440
CZ235440
Česká spořitelna Kolín

( dále jen „ objednatel“)

a
Milan Blažek
Voltuš 65, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem

1.2. Zhotovitel;
Místo podnikání;
Zástupce ve věcech
smluvních ;
Zástupce ve věcech
technických ;
IČO;
DIČ

Tel;
Email;

Milan Blažek

Milan Blažek

(dále jen ,,zhotovitel“)

1.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. III „Doba plnění díla" v odst. 3.1 smlouvy o dílo ze dne 9.5.2018 a

nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo v rozsahu uvedeném v Čl. II (odst. 2.1.) této smlouvy je povinen zhotovitel provést a objednateli

řádně předat v termínu nejpozději do 30.11.2018."

odsouhlasení vzorkového okna ze strany NárodníhoDůvodem prodloužení termínu dokončení díla je
památkového ústavu, územní odborné pracoviště středočeských Čech v Praze z přípisu ze dne
22.08.2018 a zároveň znemožnění demontáže a montáže nových otvorových výplní v měsíci září

Prostory budou zhotoviteli zpřístupněny po 4.10.2018.
z důvodu probíhající výstavy v muzeu.

II.

Ostatní články smlouvy ze dne 09.05.2018 se nemění.

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden

výtisk a objednatel dva výtisky.

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města dne 08.10.2018, usnesení č.

5624/153/RM/2018.

,íír tnjhtéřství
miiEin bloiek

Rožmirál pod Třernáínem

V Kolíně

Objednat
město

zast. PhDr.Tomášem Růžičkou, MPA

místostarostou města

Strana 2 (celkem 2)


